S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS

Extracto de Despacho n.º 1687/2006 de 7 de Novembro de 2006

Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, de 18 de Outubro
de 2006no uso de competência delegada:

Autorizada a nomeação (regresso de licença sem vencimento de longa duração) de Cecília Maria Amaral
da Silva Pereira para o lugar de assistente administrativo principal do quadro da Divisão Administrativa e
Financeira da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, com efeitos a partir de 1 de Novembro de
2006.

18 de Outubro de 2006. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.